



QTY	PART NUMBER	CATEGORY	FINISH OPTIONS		LIST	EXT LIST
12	<b>GERA12-PT-S</b> General Rail mounted Accessory. 12"w x 8.5"d x 2"h metal Paper Tray. Fits letter sized paper. Silver matte powder coat finish to match clear anodized aluminum.	<b>Rail</b>	-	-	\$140	\$1,680
6	<b>MPAD4-2</b> MultiStations-Plus, Accessory Data Clip, 4 port data clip. 2 data.	<b>Accessory</b>	-	-	\$280	\$1,680
4	<b>MPJA19S</b> MultiStations-Plus, Power Jumper, Straight, 19-1/4 in. Straight.	<b>Jumper</b>	-	-	\$150	\$600
1	<b>MPJC15U</b> MultiStations-Plus, Power Jumper, U shaped, 15-1/4 in. U shaped.	<b>Jumper</b>	-	-	\$145	\$145
1	<b>MPJI072S</b> MultiStations-Plus, Power Infeed, 72 in. Standard Feed.	<b>Jumper</b>	-	-	\$340	\$340
2	<b>MPOA041</b> MultiStations-Plus, Duplex Power Outlet, 4 in. long, black. Duplex 1.	<b>Outlet</b>	-	-	\$45	\$90
2	<b>MPOA042</b> MultiStations-Plus, Duplex Power Outlet, 4 in. long, black. Duplex 2.	<b>Outlet</b>	-	-	\$45	\$90
2	<b>MPOA043</b> MultiStations-Plus, Duplex Power Outlet, 4 in. long, black. Duplex 3.	<b>Outlet</b>	-	-	\$45	\$90
6	<b>MPOA044</b> MultiStations-Plus, Duplex Power Outlet, 4 in. long, black. Duplex 4 (isolated ground).	<b>Outlet</b>	-	-	\$45	\$270

22-Jan-24

2	<b>OSDR6030-LFS0-SEW3SOL2-D3000000</b>	<b>Desk</b>	BODY-TBD TOP-TBD	- -	\$1,055	\$2,110
	Worksurface, rectangular, 60L x 30D. Laminate full leg left. Shared, no support right. Standard edge. Cable entry plug, center. No center stiffener rail. Power and data, center.			- -		
2	<b>OSDR6030-SOLF-SEW3SOL2-D3000000</b>	<b>Desk</b>	BODY-TBD TOP-TBD	- -	\$1,055	\$2,110
	Worksurface, rectangular, 60L x 30D. Shared, no support left. Laminate full leg right. Standard edge. Cable entry plug, center. No center stiffener rail. Power and data, center.			- -		
2	<b>OSDR6030-SRSR-SEW3SOL2-D3000000</b>	<b>Desk</b>	BODY-TBD TOP-TBD	- -	\$1,305	\$2,610
	Worksurface, rectangular, 60L x 30D. Shared laminate recessed leg left. Shared laminate leg, recessed right. Standard edge. Cable entry plug, center. No center stiffener rail. Power and data, center.			- -		
2	<b>OSPJ43-2W00000000</b>	<b>Panel</b>		- - -	\$170	\$340
	Panel Joiner, 43H. 2 way.					
2	<b>OSPJ43-2W00430000</b>	<b>Panel</b>		- - -	\$215	\$430
	Panel Joiner, 43H. 2 way. 43in vertical cap.					
3	<b>OSPM600143-L4F1A100000000-D4G2</b>	<b>Panel</b>	BODY-TBD PANEL FABRIC-TBD	- -	\$2,075	\$6,225
	OS Multi-Tile Panel, 60L x 1D x 43H. Laminate base tile, 29H. Tackboard 2nd tile, 7H. Accessory rail 3rd tile, 7H. Grommets on both ends, 27in from bottom. Gr.2 fabric.			- -		
6	<b>OSSP161828-N-BSLF-CH-W0C2L2</b>	<b>Storage</b>	BODY-TBD FRONT-TBD PULL-TBD	- - -	\$1,020	\$6,120
	Storage, pedestal, 16 letter width x 18D x 28H. Standard base. Laminate, full back. Horizontal grain file, box combo. CP pulls. Gang lock.			- -		

List Price **\$24,930**

**NOTES TO REVIEW**

